
ZARZĄDZENIE NR 228.2022 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian planu finansowego Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 559, 583) i art. 249 ust. 1 pkt 2; ust. 2, 3 i 4 ustawy  z dnia   27  sierpnia  2009r.  o  finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2022r.,  poz. 1634) oraz Zarządzenia Nr 227.2022 Wójta Gminy Grębocice z dnia 23 listopada 2022r. 
w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 zarządzam, co następuje:     

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 1.2022 Wójta Gminy Grębocice z dnia 3 stycznia 2022r. 
określającym plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 dokonuje się zmian jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 1.2022 Wójta Gminy Grębocice z dnia 3 stycznia 2022r. 
określającym plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 dokonuje się zmian  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 1.2022 Wójta Gminy Grębocice z dnia 3 stycznia 2022r. 
określającym  plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego dokonuje się zmian  jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 148C1631-B1A6-40E7-AAC7-196E2D6D3DFB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 228.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

Zmiany w planowanych dochodach Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 185 000,00 478,10 185 478,10 

 85195  Pozostała działalność 185 000,00 478,10 185 478,10 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 478,10 478,10 

852   Pomoc społeczna 650 467,66 6 528,00 656 995,66 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 024,00 -132,00 12 892,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

13 024,00 -132,00 12 892,00 

 85295  Pozostała działalność 271 034,00 6 660,00 277 694,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

271 034,00 6 660,00 277 694,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 896 034,61 33 451,00 3 929 485,61 
 85395  Pozostała działalność 3 896 034,61 33 451,00 3 929 485,61 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 332 494,61 33 451,00 365 945,61 

855   Rodzina 4 582 256,00 -49 899,00 4 532 357,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 912 000,00 -50 000,00 1 862 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 912 000,00 -50 000,00 1 862 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 256,00 101,00 357,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 148C1631-B1A6-40E7-AAC7-196E2D6D3DFB. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

256,00 101,00 357,00 

Razem: 68 810 891,78 -9 441,90 68 801 449,88 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 148C1631-B1A6-40E7-AAC7-196E2D6D3DFB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 228.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 871 756,00 0,00 871 756,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 746 556,00 0,00 746 556,00 
  4260 Zakup energii 49 000,00 -6 000,00 43 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 6 000,00 30 000,00 

758   Różne rozliczenia 3 695 585,00 -800,00 3 694 785,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 179 200,00 -800,00 178 400,00 
  4810 Rezerwy 179 200,00 -800,00 178 400,00 

851   Ochrona zdrowia 1 710 837,04 800,00 1 711 637,04 
 85149  Programy polityki zdrowotnej 153 000,00 800,00 153 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 150 000,00 3 800,00 153 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 554 860,00 32 320,00 1 587 180,00 
 85395  Pozostała działalność 1 554 860,00 32 320,00 1 587 180,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 187 960,00 32 320,00 220 280,00 
Razem: 49 440 065,98 32 320,00 49 472 385,98 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 148C1631-B1A6-40E7-AAC7-196E2D6D3DFB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 228.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

Zmiany w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminie ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 0,00 478,10 478,10 

 85195  Pozostała działalność 0,00 478,10 478,10 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 478,10 478,10 

852   Pomoc społeczna 284 082,66 6 528,00 290 610,66 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 024,00 -132,00 12 892,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

13 024,00 -132,00 12 892,00 

 85295  Pozostała działalność 271 034,00 6 660,00 277 694,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

271 034,00 6 660,00 277 694,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 578 534,61 33 451,00 2 611 985,61 
 85395  Pozostała działalność 2 578 534,61 33 451,00 2 611 985,61 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 332 494,61 33 451,00 365 945,61 

855   Rodzina 4 582 256,00 -49 899,00 4 532 357,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 148C1631-B1A6-40E7-AAC7-196E2D6D3DFB. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 912 000,00 -50 000,00 1 862 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 912 000,00 -50 000,00 1 862 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 256,00 101,00 357,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

256,00 101,00 357,00 

Razem: 8 230 517,61 -9 441,90 8 221 075,71 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 187 960,00 32 320,00 220 280,00 

 85395  Pozostała działalność 187 960,00 32 320,00 220 280,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 187 960,00 32 320,00 220 280,00 
Razem: 1 014 492,80 32 320,00 1 046 812,80 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 148C1631-B1A6-40E7-AAC7-196E2D6D3DFB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany wplanowanych dochodach Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022
	Zalacznik 2 Zmiany wplanowanych wydatkach Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022
	Zalacznik 3 Zmiany wplanowanych dochodach iwydatkach związanych zrealizacją zadań zzakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminie ustawami

		2022-11-30T12:29:05+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




